
令和 ３年 ７月7日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 41,500,000 決定

2 41,870,000

3 41,870,000

4 41,870,000

5 41,870,000

6 41,872,000

7 41,872,000

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 37,069,926  円
　最低制限価格率 88.53  ％

株式会社　緒方組

株式会社　木場土建

株式会社　丸山工務店

有限会社　斉藤建設

大幸建設　株式会社

八重尾産業　有限会社

有限会社　永﨑建設

株式会社　坂下組

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和3年度　河川等整備事業　後川内川　河川改良工事（2工区）

¥41,872,728

建設課



令和 ３年 ７月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 29,347,273 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 25,567,344  円
　最低制限価格率 87.12  ％

有限会社　斉藤建設

坂口建設　株式会社

株式会社　東園工務店

株式会社　丸山工務店

入札者

大幸建設　株式会社

有限会社　岩瀬建設工業

株式会社　緒方組

株式会社　木場土建

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　小林公共下水道事業　城山9工区　管渠布設工事

入  札  年  月  日 ¥29,347,273

上下水道課



令和 ３年 ７月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,473,000 決定

2 4,530,000

3 4,565,000

4 5,110,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,405,910  円
　最低制限価格率 86.16  ％

株式会社　エイコー建設

有限会社　徳永建設

入札者

株式会社　かわの建設

高佐土木

大伸　株式会社

有限会社　北部開発

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　バリアフリー整備事業　瀬ノ口・風呂本線　側溝改修工事

入  札  年  月  日 ¥5,113,637

建設課



令和 ３年 ７月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,580,000 決定

2 7,650,000

3 7,660,000

4 7,660,000

5 7,663,000

6 7,663,637

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,683,458  円
　最低制限価格率 87.21  ％

有限会社　岩瀬建設工業

株式会社　麦田開発

入札者

太成建設　株式会社

株式会社　丸山工務店

有限会社　河野産業

弓場緑地建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業(公適債)　地頭渕・栗巣野1号線　側溝更新工事

入  札  年  月  日 ¥7,663,637

建設課



令和 ３年 ７月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,947,000 決定

2 8,200,000

3 8,500,000

4 8,590,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 7,658,983  円
　最低制限価格率 86.48  ％

高佐土木

有限会社　山之上造園土木

入札者

大伸　株式会社

株式会社　東重建

有限会社　西日本ボーリング

株式会社　かわの建設

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　市単独整備事業　高山･山宮線　道路改良工事

入  札  年  月  日 ¥8,856,364

建設課


